
Żabno: Przebudowa dróg gminnych - wykonanie nawierzchni bitumicznych 

w miejscowościach : 

Siedliszowice, Kłyż, Gorzyce, Odporyszów, Bobrowniki Wielkie, Łęg 

Tarnowski, Sieradza, Fiuk, Niedomice, Goruszów, Żabno, Pieszyce, Pasieka 

Otfinowska. 

Numer ogłoszenia: 156527 - 2007; data zamieszczenia: 03.09.2007 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 133938 - 2007. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły, 33-240 Żabno, woj. 
małopolskie, tel. (014) 6456373, fax (014) 6456420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych - 
wykonanie nawierzchni bitumicznych w miejscowościach : 
Siedliszowice, Kłyż, Gorzyce, Odporyszów, Bobrowniki Wielkie, Łęg Tarnowski, Sieradza, 
Fiuk, Niedomice, Goruszów, Żabno, Pieszyce, Pasieka Otfinowska.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa dróg gminnych - wykonanie 
nawierzchni bitumicznych w miejscowościach : Siedliszowice, Kłyż, Gorzyce, Odporyszów, 
Bobrowniki Wielkie, Łęg Tarnowski, Sieradza, Fiuk, Niedomice, Goruszów, Żabno, 
Pieszyce, Pasieka Otwinowska - około14500 m2. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 757830,52 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.09.2007. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Poldim S.A., ul. Kochanowskiego 37a, 33-100 Tarnów, kraj/woj. małopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 675217.40 
• Oferta z najniższą ceną: 675217.40 / oferta z najwyższą ceną: 675217.40 
• Waluta:  PLN. 

 


